



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20220822001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSTANTE :  
NOME:  
ENDEREÇO :  
BAIRRO : CIDADE :  
CNPJ :

CNPJ: 06.303.031/0001-90  
R. A. DEBASTIANI EIRELI  
Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03, Bairro  
Bela Vista - CEP: 66.200-010  
Itaituba - PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

  
-----  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

Itaituba, 22 de Agosto de 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570		560,000	UNIDADE	220,00	123.200,00
<i>Especificação : DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570</i>						
53594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO-REF:1U3352		400,000	UNIDADE	232,00	92.800,00
<i>Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO- REF:1U3352</i>						
53595	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)- REF:61Q631310		400,000	UNIDADE	246,00	98.400,00
<i>Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310</i>						
53596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559		96,000	UNIDADE	448,00	43.008,00
<i>Especificação : DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559</i>						
53597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010		36,000	UNIDADE	3.958,00	142.488,00
<i>Especificação : RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010</i>						
53598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907		24,000	UNIDADE	4.300,00	103.200,00
<i>Especificação : RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907</i>						
53600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050		6,000	UNIDADE	31.800,00	190.800,00
<i>Especificação : BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050</i>						



53601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915 <i>Especificação : BOMBA HIDRAULICA REF:60081915</i>	6,000	UNIDADE	53.000,00	318.000,00
77835	LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135 <i>Especificação : LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135</i>	48,000	UNIDADE	1.520,00	72.960,00
77836	LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1 <i>Especificação : LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1</i>	48,000	UNIDADE	1.408,00	67.584,00
77837	LAMINA DE CORTE PARA PÁ CARREGADEIRA COD: 372081A1 <i>Especificação : LAMINA DE CORTE PARA PÁ CARREGADEIRA COD: 372081A1</i>	36,000	UNIDADE	4.680,00	168.480,00
53602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050 <i>Especificação : MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050</i>	6,000	UNIDADE	36.200,00	217.200,00
53603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553 <i>Especificação : CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553</i>	30,000	UNIDADE	1.710,00	51.300,00
53604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206 <i>Especificação : RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206</i>	220,000	UNIDADE	32,00	7.040,00
53605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206 <i>Especificação : RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206</i>	300,000	UNIDADE	28,00	8.400,00
53606	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010 <i>Especificação : ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010</i>	75,000	UNIDADE	1.330,00	99.750,00
53607	COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021 <i>Especificação : COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021</i>	6,000	UNIDADE	27.600,00	165.600,00
53608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081 <i>Especificação : COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081</i>	6,000	UNIDADE	23.000,00	138.000,00
77846	PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA <i>Especificação : PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA</i>	360,000	UNIDADE	142,00	51.120,00
77847	BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA <i>Especificação : BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA</i>	360,000	UNIDADE	153,00	55.080,00
53610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053 <i>Especificação : PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053</i>	40,000	UNIDADE	1.600,00	64.000,00
53611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052 <i>Especificação : PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052</i>	48,000	UNIDADE	1.100,00	52.800,00





77849	PINO DA CONCHA REF: 61N611081	48,000	UNIDADE	1.000,00	48.000,00
Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611081					
77850	PINO DA CONCHA REF: 61N611100	36,000	UNIDADE	1.100,00	39.600,00
Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611100					
53614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111	60,000	UNIDADE	1.200,00	72.000,00
Especificação : PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111					
77851	BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240	120,000	UNIDADE	256,00	30.720,00
Especificação : BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240					
77852	BUCHA DA CONCHA -REF. X124802100	120,000	UNIDADE	260,00	31.200,00
Especificação : BUCHA DA CONCHA -REF. X124802100					
77838	FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299	150,000	UNIDADE	72,00	10800,00
Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299					
77839	FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751	120,000	UNIDADE	82,00	9840,00
Especificação : FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751					
53620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762	36,000	UNIDADE	150,00	5400,00
Especificação : FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762					
53618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610	120,000	UNIDADE	147,00	17640,00
Especificação : FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610					
53621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410	300,000	UNIDADE	90,00	27.000,00
Especificação : FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410					
53622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237	12,000	UNIDADE	3.120,00	37.440,00
Especificação : MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237					
53623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120	36,000	UNIDADE	2.880,00	103.680,00
Especificação : MOLA ESTICADOR REF:81N614120					
53624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176	60,000	UNIDADE	3400	20400,00
Especificação : RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176					
53625	BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825	12,000	UNIDADE	1.700,00	20400,00
Especificação : BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825					
53626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050	12,000	UNIDADE	2.680,00	32.160,00



53627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608		12,000	UNIDADE	23.500,00	282.000,00
Especificação : COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608						
53609	PINO CONCHA REF: 61N611091		48,000	UNIDADE	1.330,00	63.840,00
Especificação : PINO CONCHA REF: 61N611091						

					Total :
Condições de pagamento :					
Prazo de entrega :					
Validade da proposta :		dias.			
Valor por extenso :					

Data :

carimbo e assinatura

**CNPJ: 06.308.031/0001-90**  
**R. A. DEBASTIANI EIRELI**  
Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03, Bairro  
Bela Vista - CEP 68.180-010  
Itaituba - Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220822001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *WCR Comercio de Peças para Tratores Ltda*

ENDEREÇO: *Rodovia Transamazônica Km 2 3902*

BAIRRO: *Comércio* CIDADE: *Itaituba - PA*

CNPJ: *23.876.404/0001 - 49*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Agosto de 2022

*[Assinatura]*  
JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570	<i>cep</i>	560,000	UNIDADE	<i>230,00</i>	<i>128.800,00</i>
Especificação : DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570						
53594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO-REF:1U3352	<i>cep</i>	400,000	UNIDADE	<i>235,00</i>	<i>94.000,00</i>
Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO- REF:1U3352						
53595	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)- REF:61Q631310	<i>cep</i>	400,000	UNIDADE	<i>250,00</i>	<i>100.000,00</i>
Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310						
53596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559	<i>Nacional</i>	96,000	UNIDADE	<i>460,00</i>	<i>44.160,00</i>
Especificação : DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559						
53597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010	<i>TSP Trustal</i>	36,000	UNIDADE	<i>3.994,00</i>	<i>143.784,00</i>
Especificação : RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010						
53598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907	<i>TSP Trustal</i>	24,000	UNIDADE	<i>4.350,00</i>	<i>104.400,00</i>
Especificação : RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907						
53600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050	<i>original</i>	6,000	UNIDADE	<i>32.000,00</i>	<i>192.000,00</i>
Especificação : BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050						





53601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915	Kalibzaki	6,000	UNIDADE	54200,00	325.200,00
Especificação : BOMBA HIDRAULICA REF:60081915						
77835	LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135	cep	48,000	UNIDADE	1.550,00	74.400,00
Especificação : LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135						
77836	LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1	Nacional	48,000	UNIDADE	1.420,00	68.160,00
Especificação : LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1						
77837	LAMINA DE CORTE PARA PA CARREGADEIRA COD: 372081A1	Nacional	36,000	UNIDADE	4.800,00	172.800,00
Especificação : LAMINA DE CORTE PARA PA CARREGADEIRA COD: 372081A1						
53602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050	Zhang wz	6,000	UNIDADE	37.000,00	222.000,00
Especificação : MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050						
53603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553	Piza	30,000	UNIDADE	1.750,00	52.500,00
Especificação : CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553						
53604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206	Nacional	220,000	UNIDADE	29,00	6.380,00
Especificação : RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206						
53605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206	Nacional	300,000	UNIDADE	28,00	8.400,00
Especificação : RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206						
53606	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010	KTS	75,000	UNIDADE	1.350,00	101.250,00
Especificação : ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010						
53607	COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021	ITR	6,000	UNIDADE	27.300,00	163.800,00
Especificação : COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021						
53608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081	CEP	6,000	UNIDADE	24.000,00	144.000,00
Especificação : COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081						
77846	PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA	Panegossi	360,000	UNIDADE	140,00	50.400,00
Especificação : PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA						
77847	BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA	Panegossi	360,000	UNIDADE	158,00	56.880,00
Especificação : BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA						
53610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053	Forty	40,000	UNIDADE	1.127,49	45.099,66
Especificação : PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053						
53611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052	Forty	48,000	UNIDADE	1.212,00	58.176,00
Especificação : PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052						

*[Handwritten signature]*



77849	PINO DA CONCHA REF: 61N611081	Forty	48,000	UNIDADE	1.060,00	50.880,00
Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611081						
77850	PINO DA CONCHA REF: 61N611100	Forty	36,000	UNIDADE	1.150,00	41.400,00
Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611100						
53614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111	Forty	60,000	UNIDADE	1.250,00	75.000,00
Especificação : PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111						
77851	BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240	Forty	120,000	UNIDADE	260,00	31.200,00
Especificação : BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240						
77852	BUCHA DA CONCHA -REF: X124802100	Forty	120,000	UNIDADE	265,00	31.800,00
Especificação : BUCHA DA CONCHA -REF: X124802100						
77838	FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299	RHINO	150,000	UNIDADE	75,00	11.250,00
Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299						
77839	FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751	Original Filter	120,000	UNIDADE	85,00	10.200,00
Especificação : FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751						
53620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762	CEP	36,000	UNIDADE	155,00	5.580,00
Especificação : FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762						
53618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610	Original Filter	120,000	UNIDADE	150,00	18.000,00
Especificação : FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610						
53621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410	CEP	300,000	UNIDADE	85,00	25.500,00
Especificação : FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410						
53622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237	Importado	12,000	UNIDADE	3.250,00	39.000,00
Especificação : MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237						
53623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120	Importado	36,000	UNIDADE	2.800,00	100.800,00
Especificação : MOLA ESTICADOR REF:81N614120						
53624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176	CEP	60,000	UNIDADE	398,00	23.880,00
Especificação : RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176						
53625	BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825	Nacional	12,000	UNIDADE	1.680,00	20.160,00
Especificação : BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825						
53626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050	CEP	12,000	UNIDADE	2.650,00	31.800,00



53627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608	TR	12,000	UNIDADE	23.310,00	279.720,00
Especificação : COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608						

53609	PINO CONCHA REF: 61N611091	Fully	48,000	UNIDADE	1.323,00	63.504,00
Especificação : PINO CONCHA REF: 61N611091						

		Total :
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

carimbo e assinatura

VCR COMÉRCIO DE PEÇAS  
PARA TRATORES LTDA - EPP  
CNPJ: 23.876.404/0001-49





PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220822001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: MAOPECAS TAPAJOS LTDA
ENDEREÇO: Rodevia Transamazônica S/N
BAIRRO: Comercio CIDADE: ITAITUBA
CNPJ: 32.421.677/0001-90

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 22 de Agosto de 2022

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
53593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570	LACRE	560.000	UNIDADE	220,00	123.200,00
Especificação : DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORÇADO)- REF:2057019570						
53594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO-REF:1U3352	FUND	400.000	UNIDADE	225,00	90.000,00
Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO- REF:1U3352						
53595	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)- REF:61Q631310	LACRE	400.000	UNIDADE	250,00	100.000,00
Especificação : DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310						
53596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1*)AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559	NACIONAL	96.000	UNIDADE	450,00	43.200,00
Especificação : DENTE CARREGADEIRA(FURO 1*)AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559						
53597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010	DSL	36.000	UNIDADE	4.000,00	144.000,00
Especificação : RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010						
53598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907	BULLTRACK	24.000	UNIDADE	4.250,00	102.000,00
Especificação : RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907						
53600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050	ORIGINAL	6.000	UNIDADE	32000,00	192.000,00
Especificação : BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050						



53601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915 <i>Especificação : BOMBA HIDRAULICA REF:60081915</i>	ORIGINAL	6,000	UNIDADE	52.000,00	312.000,00
77835	LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135 <i>Especificação : LAMINA 13 FUROS PARA PATROL NEW HOLLAND COD 71104135</i>	NACIONAL	48,000	UNIDADE	1.500,00	72.000,00
77836	LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1 <i>Especificação : LAMINA 10 FUROS PARA PATROL CASE COD:112946A1</i>	NACIONAL	48,000	UNIDADE	1.400,00	67.200,00
77837	LAMINA DE CORTE PARA PÁ CARREGADEIRA COD: 372081A1 <i>Especificação : LAMINA DE CORTE PARA PÁ CARREGADEIRA COD: 372081A1</i>	NACIONAL	36,000	UNIDADE	4.500,00	162.000,00
53602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050 <i>Especificação : MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050</i>	CTC	6,000	UNIDADE	35.000,00	210.000,00
53603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553 <i>Especificação : CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553</i>	NACIONAL	30,000	UNIDADE	1.600,00	48.000,00
53604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206 <i>Especificação : RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206</i>	HIDRAULIC	220,000	UNIDADE	35,00	7.700,00
53605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206 <i>Especificação : RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206</i>	HIDRAULIC	300,000	UNIDADE	30,00	9.000,00
53606	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010 <i>Especificação : ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010</i>	BULLTRACK	75,000	UNIDADE	1.350,00	101.250,00
53607	COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021 <i>Especificação : COROA GIRO ( CIRCULO ) P/ PC REF: 81N600021</i>	CTC	6,000	UNIDADE	28.000,00	168.000,00
53608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081 <i>Especificação : COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081</i>	CTC	6,000	UNIDADE	35.000,00	210.000,00
77846	PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA <i>Especificação : PINO PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA</i>	PENEGOSI	360,000	UNIDADE	140,00	50.400,00
77847	BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA <i>Especificação : BUCHA PARA ESTEIRA DE TRATOR DE ESTEIRA</i>	FORTY	360,000	UNIDADE	150,00	54.000,00
53610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053 <i>Especificação : PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053</i>	FORTY	40,000	UNIDADE	1.000,00	40.000,00
53611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052 <i>Especificação : PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052</i>	FORTY	48,000	UNIDADE	1.000,00	48.000,00





77849	PINO DA CONCHA REF: 61N611081	FORTY	48,000	UNIDADE	350,00	45.600,00
	Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611081					
77850	PINO DA CONCHA REF: 61N611100	FORTY	36,000	UNIDADE	1.000,00	36.000,00
	Especificação : PINO DA CONCHA REF: 61N611100					
53614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111	FORTY	60,000	UNIDADE	1.100,00	66.000,00
	Especificação : PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111					
77851	BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240	FORTY	120,000	UNIDADE	250,00	30.000,00
	Especificação : BUCHA DA CONCHA REF:31YC11240					
77852	BUCHA DA CONCHA -REF: X124802100	FORTY	120,000	UNIDADE	250,00	30.000,00
	Especificação : BUCHA DA CONCHA -REF: X124802100					
77838	FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299	TURBO	150,000	UNIDADE	70,00	10.500,00
	Especificação : FILTRO COMBUSTIVEL PARA 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)REF:1P2299					
77839	FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751	DONALDSON	120,000	UNIDADE	80,00	9.600,00
	Especificação : FILTRO COMBU. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751					
53620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762	DONALDSON	36,000	UNIDADE	160,00	5.760,00
	Especificação : FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762					
53618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610	CNH	120,000	UNIDADE	150,00	18.000,00
	Especificação : FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610					
53621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410	CNH	300,000	UNIDADE	100,00	30.000,00
	Especificação : FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410					
53622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237	IMPORTADO	12,000	UNIDADE	3000,00	36.000,00
	Especificação : MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237					
53623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120	IMPORTADO	36,000	UNIDADE	3000,00	108.000,00
	Especificação : MOLA ESTICADOR REF:81N614120					
53624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176	DUCMAG	60,000	UNIDADE	300,00	18.000,00
	Especificação : RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176					
53625	BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825	NACIONAL	12,000	UNIDADE	2000,00	24.000,00
	Especificação : BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825					
53626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050	IMPORTADO	12,000	UNIDADE	2.500,00	30.000,00





53627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608 Especificação : COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608	DSL	12,000	UNIDADE	20.000,00	240.000,00
53609	PINO CONCHA REF: 61N611091 Especificação : PINO CONCHA REF: 61N611091	BRINDUSTRIA	48,000	UNIDADE	1.250,00	60.000,00

		Total :
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data:

*[Handwritten Signature]*  
MAQPEÇAS TAPALROS LTDA  
CNPJ 32 421 877 0001-90  
RODOVIA TRANSA MONICA, S/N  
CEP 68.180-010 - MÉRICO  
ITAITOBA - PARA  
Carimbo e assinatura

*[Handwritten mark]*